

# عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی  
 صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان  
 مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان  
 رئیس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان  
 لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز  
 گروه ۴ رتبه بندی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
 امتیاز: ۴۷/۴۰۰

نشانی:  
 تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم  
 صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵  
 آدرس تیریز: خیابان المان، جنب بن بست یابری،  
 ساختمان آرگا ۵۱ طبقه اول  
 تلفن: ۰۲۱-۳۵۵۵۸۴۵۴-۵  
 مسئول آگهی ها: ۰۲۱-۳۴۶۶۰۰۴۳  
 لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)  
 Email: [asrazadi98@gmail.com](mailto:asrazadi98@gmail.com)  
[www.asrazadionline.ir](http://www.asrazadionline.ir)

## مراسم بزرگداشت استاد کاوه فرزانه و استاد جواد سعیدی در البرز



**عصر آزادی / سرویس فرهنگی - علیرضا نیاکان:**  
 عصر روز جمعه ۲۷ بیست و هفتم مرداد ماه همزمان با روز جهانی عکاسی و افتتاح شورای عکاسی استان البرز مراسمی در بزرگداشت استاد فقید، معلم و فیلسوف ارجمند کاوه فرزانه و استاد جواد سعیدی با حضور بهارک زرگر وفا رئیس شورای عکاسی انجمن هنرهای تجسمی استان البرز امیر اشتری رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری استان البرز، فرج اله اتابکی رئیس انجمن هنرهای تجسمی استان و جمع کثیری از اساتید، هنرمندان و فرهیختگان از جمله استاد افشین بختیار، استاد علیرضا آذرینا و استاد سعید محمودی از ناوه و با حضور ریاست صنف عکاسان استان البرز مریم منوری و محمود سرباز معاونت سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در مجموعه فرهنگی هنری میلاد کرج برگزار شد.  
 همزمان با این مراسم نمایشگاه نقش نگاره ها مشتمل بر تعداد ۶۰ فریم (قاب) عکس از آثار عکاسان حرفه ای کشور، احمد بلباسی، یونس همتی، حمید آسود، ندا آقا بزگر، زهرا افشاری، مریم افشاری، جلال الدین سخا، اردیان یعقوبی، احمد جمالی، استاد سعید محمودی از ناوه، وحید مزاجردی، فرحناز رونقی نیا، مرضیه غنمی، مریم ضیایی، علیرضا افراز مهر، رسول علادین، مینا مهر پویا، سعید

احمدی، زینب درده، مهشید صابر پور، بابک کتعیانی، مهدی بهاری، محمد مهدی کمالزاده، مهسا کمالزاده، مهدی نصیری، مریم اعتمادی، مهناز سیف، مریم صدی، امیر بدر عظیمی، زیلا میرزایی زاد، سعیده هادی، حسین خرم شاهی، نسرین یگانه زاد، مسعود غلامی، الهه دلداده و سید علی طباطبایی نظری و بخش ویژه آثار اساتید فقید استاد کاوه فرزانه و استاد جواد سعیدی در محل گالری میلاد برگزار گردید. همزمان با افتتاح این نمایشگاه کارگاه عکاسی استاد ازناوه در خصوص عکاسی امپرسیونیسم در ایران برای علاقمندان اجرا شد. این نمایشگاه تا روز چهارشنبه اول شهریور ماه از ساعت ۱۱ لغایت ۱۷ به نشانی جهانشهر بلوار ماهان بعداز خانه هنرمندان روبروی استانداری پذیرای علاقمندان و بازدید کنندگان می باشد.

## جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره تونس به «پنجاه هزار» رسید

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** فیلم کوتاه «پنجاه هزار» به کارگردانی حامد کریموند جایزه ویژه هیئت داوران بخش بین الملل جشنواره تونس را به دست آورد.  
 جشنواره فیلم کوتاه تونس از تابستان سال ۲۰۱۸ در این کشور برگزار می شود و با ارائه فیلم های مختلف از هنرمندان به ویژه جوانان سراسر دنیا به آن ها فرصت حضور و دیده شدن می دهد.  
 فیلم کوتاه «پنجاه هزار» روایتگر داستان زندگی پسر جوانی است که به همراه پدرش در خانه ای پایین شهر زندگی می کند و برای گذران زندگی با چالش های زیادی دست و پنجه نرم می کند.  
 فریدین رحمانپور، محمد کیانیان، الهه جامی، مهدی پرهیزکاری و امیر حسین قلندری بازیگران این فیلم کوتاه هستند.  
 این فیلم کوتاه در تاکسون در جشنواره های متفاوتی چون جشنواره بین المللی فیلم کوتاه ژاپن، جشنواره فیلم لیسبون پرتغال، جشنواره فیلم کوتاه GBCEK FUTURE کانادا، جشنواره فیلم کوتاه پاناما و ... حضور داشته است. از دیگر عوامل فیلم عبارتند از مدیرصداپردازی: مسعود شاهرودی، دستیار صدای کارگردان: پوریا صفایی زاده، برنامه ریز: مهسا مرزبان، منشی صحنه: منا علامه، مدیر فیلمبرداری: فرشاد یکتایی، دستیار یک فیلمبردار: بهنام سبجانی، فنی: نوشین سرسکویی، اپراتور دوربین: اقبال زرویی، طراح لباس و صحنه: لادن باقری، طراح گریم: هانیه کریمی، دستیار گریم: علی یوسفی، دستیار گریم: مهسا رفیعی کیان، مدیر تولید: محمود ترک جوش، تدارکات: حسن صدقی، تدوین: سسیه جهانبگیری، آهنگساز: خشیار چهار بچاری، مجریان طرح: فرورد فیلم و ناهید شارزولی، عکاس: محمدرضا طالبی، مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه: نگار امیری.



## در ذهن هر هنرمندی یک شاهکار نهفته است

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** دوره ای که هنرجو با حضور در کلاس های هنری از پیشرفت خود، کمتر خرسند بود، دوره های مجازی آموزش نقاشی توسط لیدا آل آقا (لیا) در فضای مجازی راه اندازی شد. عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان: لیدا آل آقا علی رغم موانعی که ایجاد می شد، با تلاش مضاعف هنرجویانی را پرورش داد که همگان را در بهت فرو برد. امروز هنردوستان و اهالی هنر در کمال ناباوری از قدرت آموزش مجازی، آثار این هنرجویان را شاهکاری در دنیای هنر میدانند. از این رو نمایشگاهی بنام شاهکار در گالری سرزمین هنر با مدیریت شبکه آموزش مجازی هنرپروران لیا و گروه هنری رها بر پا شده است.  
 این دوره از نمایشگاه های گروهی، انگیزه ای شد تا هنرمندان بتوانند حس خود را به مخاطبانشان برسانند. حضور ۲۵ هنرجو با ۲۵ اثر جذاب نوازشرگ چشمان هنرمندان هنردوستان خواهد بود.  
 به امید اینکه توانسته باشیم حس درون هنرمند را با خلق شاهکار هنرشان، به دنیای بیرون انتقال دهیم.  
 هنرمندان شرکت کننده: سیده نگین امیری زاد، SEYDEH NEGIN AMIRI ZAD  
 بهناز آریانزاد، BEHNAZ ARIA NEZHAD  
 بهاره باوکیان، BAHAREH BAUKIAN  
 سعیده پارسای، SAEDEH PARSAI  
 سیهلا تنهایی نژاد، SOHEILA TANHAEI NEZHAD  
 لیدا تورچه نی، LIDA NOORCHEHEE  
 فاطمه خسروآبادی، FATEMEH KHOSRO ABADI  
 مریم دهقانی، MARYAM DEGHANI  
 پری ناز راستی، PARINAZ RASTI  
 مهسا ربانی، MAHSA RABBANI  
 طیبه رحمتی، TAYYEBEH RAHMATI  
 مریم رحیمی، MARYAM RAHIMI  
 شیمه رمضان زاده، SHIMA RAMEZAN ZADEH  
 الهه رضانی، ELAHEH RAMEZANI  
 سپیده رنجبر کبوترخانی، SEPIDEH RANJBAR KABOOTAR KHANI  
 پریسا روشنائی، PARISA ROSHANAEE  
 صدیقه شیخار، SEDIGHEH SHEIKHLAR  
 نرگس صفری، NARGES SAFARI  
 سیما عبادی، SIMA EBADI  
 فرزانه عظیم پور، FARZANEH AZIMPUR  
 زهرا قره باغی، ZAHRA GHAREH BAGHI  
 هدی کارپور اصفهانی، HODA KARGARPOUR  
 امیر محمد کمالی وطن، AMIR MOHAMMAD KAMALI VATAN  
 نیلوفر کمیلی محصل خراسانی، NILOOFAR KOMAYLI MOHASSEL KHORASANI  
 مریم مجاب، MARYAM MOJAB  
 مریم محمدجوادزاده، MARYAM MOHAMMAD JAVAD ZADEH  
 مستوره مرادی، MASTOUREH MORADI  
 زهرا مشایخی، ZAHRA MASHAYEKHI  
 سارا مقصدی فر، SARA MAGHSOUDI FAR  
 فیهیمه السادات موسوی، FIEHIMEH MOUSSAVI  
 امیرا نجابت خواه، ELMIRA NEJABATKHAH  
 سمانه نخعی، SAMANEH NAKHAIE  
 شهناز نوابی، SHAHNAZ NAVAI  
 نجمه وریجی، NAJMEH VARJI  
 لاله هوشیار، LALEH HOUSHIAR  
 سحر یوسفی، SAHAR YOOSEFI

## نخستین جشنواره ایرانی فرزند من برگزار می شود

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** نخستین جشنواره ایرانی فرزند من، با رویکرد حمایت از کالای ایرانی و کمک به رونق تولید و کسب و کار از ۳۱ مرداد تا ۱۰ شهریور در مصلی تهران برگزار می شود.  
 عصر آزادی - علیرضا نیاکان: اولین دوره این رویداد، با هدف حمایت از کالای ایرانی و کمک به رونق تولید و کسب و کار، با هدف ارتقا قدرت فروش و ارتباط مستقیم با طیف گسترده ای از مصرف کنندگان برگزار می شود.  
 در این جشنواره که هدف آن ارتقای فرهنگ ایرانی و تشویق مردم برای استفاده از کالاهای تولید داخل است در کنار غرفه های فروش نوشت افزار، کتاب، صنایع فرهنگی و خلاق کودک و خردسال تولیدات اسباب بازی ایرانی با کیفیت، در گروه های کالایی: آموزشی و کمک آموزشی، فکری، فرهنگی هنری، عروسک، حرکتی و الکترونیکی که ثمره سرمایه گذاری و حاصل تفکر و فرهنگ ایرانی است در معرض دید مخاطبان قرار خواهند گرفت.  
 این نمایشگاه علاوه بر توجه به قشر کودک و نوجوان با هدف تشکیل شبکه فروش ۳۶۰ درجه کالاهای فرهنگی ایرانی و محتوای سالم به مخاطبان بزرگسال نیز توجه ویژه ای دارد. نخستین جشنواره ایرانی فرزند من، توسط خانه خلاق و نوآوری تم و با همکاری مجمع نوشت افزار ایرانی اسلامی، انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی ایران و مجموعه ماروک (سرزمین اصالت) از ۳۱ مرداد تا ۱۰ شهریور ماه و از ساعت ۱۶ تا ۲۳ در مصلی تهران پذیرای عموم علاقمندان است.



## اختتامیه دومین دوره جایزه انجمن صنفی روزنامه نگاران دوم شهریورماه برگزار می شود

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** برگزیدگان دومین دوره جایزه انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران پنجمین دوره شهریورماه معرفی می شوند.  
 عصر آزادی - علیرضا نیاکان: امین شول سیرجانی، عضو هیات مدیره انجمن و دبیر دومین دوره جایزه انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران در این باره گفت: ۲۵ اثر از ۲۰۴ روزنامه نگار در سه قالب گزارش مکتوب، مصاحبه مکتوب و آثار چندرسانه ای از سوی هیات داوران بررسی می شود. او همچنین اعلام کرد، پنج داوود در بخش مکتوب و سه داوود در بخش چندرسانه ای این وظیفه را بر عهده دارند که در روزهای آینده با برگزاری جلسات نهایی آثار برگزیده هر روزنامه نگار در صورت جداگانه و بدون اطلاع از رای هکشان نشان آثار هر بخش را بررسی کرده و سرانجام در جلسه نهایی، داوران درباره آثار برگزیده تبادل نظر و جمع بندی می کنند.  
 او افزود: دبیری هیات داوران جایزه امسال بر عهده سعید ارکانزاده زیدی از روزنامه نگاران خوشنام و کارشناسان زنده این حوزه است. بسا اعضای هیات داوران هم از روزنامه نگاران با سابقه و ارزشمند کشور هستند که در بیانیه پایانی میات داوران، معرفی می شوند.  
 توضیح درباره فراخوان عضو هیات مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران درباره برخی انتقادهای مطرح شده مبنی بر محدود بودن قالب های جشنواره هم توضیح داد. مقایسه جایزه انجمن با جشنواره سراسری مطبوعات که از سوی وزارت ارشاد برگزار می شود از اساس اشتباه است. انجمن صنفی یک نهاد مستقل است که می تواند بر اساس سیاست های خودش رویدادهایی را برنامه ریزی و اجرا کند. فلسفه شکل گیری جایزه روزنامه نگاری انجمن در دوره اول این بوده که به گزارش های تحقیقی و اثرگذار جایزه بدهند. ما امسال در هیات مدیره گفت و گو کردیم که یک گام رو به جلو برداریم و به رغم تنگنای مالی و اجرایی دو بخش مصاحبه مکتوب و چندرسانه ای را به فراخوان اضافه کردیم.  
 شول سیرجانی در پایان با اشاره به اینکه به طور طبیعی مراسم اعطای جایزه انجمن می تواند هر سال با بلوغ و کیفیت بهتری برگزار شود، گفت: با نظرسنجی هیات مدیره احتمالاً فراخوان دریافت آثار در سال آینده با تغییرات بیشتری نسبت به امسال منتشر شود.



## کن «مترونوم» ایران را پذیرفت

**در ادامه حضور جهانی فیلم کوتاه «مترونوم»:** این فیلم داستانی برای حضور در بخش رقابتی فیلم های پست مدرن فستیوال کن انتخاب شد.  
 به گزارش ایرنا، داستان «مترونوم» با بازی الهام نامی درباره موزیسینی است که یک روز صبح در محوطه یک پارک از خواب بیدار می شود و... این درام روانشناختی به نویسندگی و کارگردانی علیرضا رجبزاده در ماه گذشته توانست برنده تندیس شایستگی در بیستمین دوره جشنواره آکولاد گلوبال آمریکا شود.  
 در گروه فیلم های پست مدرن فستیوال کن، فیلم های کوتاه و بلند در یک رده با یکدیگر به رقابت می پردازند.  
 عوامل این فیلم عبارتند از: نویسنده، کارگردان و تهیه کننده: علیرضا رجبزاده، سایر بازیگران: رضا عموزاد، سعید طالبی و سید محمد موسوی مدیرفیلمبرداری: عماد آراد، مدیرصداپردازی: مهراں بهروزی نیا، مدیر تولید: محمدجواد لشگری، طراحان فیلمنامه: علیرضا رجبزاده، سجاد کاظم زاده، مسترینگ: مهدی فرهنگ.



## بزرگداشت روز ملی سینما با حضور اهالی سفارت ژاپن

گرد: آهنگسازی این اثر سه ماه طول کشیده است و یونس عزیزالدین نوازنده هارمونیکا و پرام نیکو خوی به عنوان نوازنده گیتار در این مراسم به اجرای برنامه می پردازند. وی افزود: همچنین در این مراسم دو مستند با عنوان «موج نو سینمای ایران» و «روز ملی سینما» نمایش داده می شود که ساخت این مستندها به عهده من و طیبه مونسان بوده است. همچنین این مراسم با حضور چهره های سرشناس و اهالی سفارت ژاپن و سخنرانی سفیر ژاپن همراه خواهد بود.  
 این مستندساز در پایان گفت: به بهانه فیلم های «یاساجیرو آوزو» کارگردان مشهور جهان نزدیکی فرهنگ ایران و ژاپن از طریق سینما بررسی می شود و بعد از افتتاحیه در روزهای مختلف جلسات نقد و بررسی با حضور منتقدان متخصص با رویکرد تخصصی برگزار می شود که به زودی اطلاعات دقیق این نشست ها اطلاع رسانی می شود.  
 عوامل جشنواره عبارتند از: لیلی گلستان شورای سیاست گذاری، مهدی شادی زاده دبیر جشنواره و شورای سیاست گذاری، بهداد نجفی اسدالهی شورای سیاست گذاری، علیرضا شادی زاده شورای سیاست گذاری، زهره حسینی مشاور هنری و طراح گرافیک، غزاله سعادت مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه.



## برگزاری همایش تخصصی روابط عمومی ها با رویکرد هوش مصنوعی

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** دبیرکل باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو - ایران از برگزاری همایش تخصصی روابط عمومی ها با رویکرد هوش مصنوعی و نمایشگاه توانمندی های روابط عمومی در کشور طی سه روز خبر داد و گفت این برنامه در دی ماه سال جاری در تهران برگزار خواهد شد.  
 عصر آزادی - علیرضا نیاکان: امیرعباس تقی پور خاطرنشان کرد: «در این همایش و نمایشگاه به استفاده از ابزارهای نوین برای پیشرفت روابط عمومی، روابط عمومی حرفه ای، روابط عمومی و صنعت، اهمیت و جایگاه روابط عمومی و ارتباط بین الملل و تأثیرات روابط عمومی کارآمد در توسعه و پیشرفت سازمان ها پرداخته خواهد شد».  
 این همایش و نمایشگاه با تلاش ستاد بزرگداشت هفته روابط عمومی های کشور و باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو ایران برگزار می شود.

